אומנם פלך
מוהילוב ידוע כאזור השפעה חב"די, אך הכותב מעיד כי אין כל משמעות ל"חסידותם"
של החסידים בעיירה, ולאיש מהם אין מושג בתורת החסידות. למעשה אין הבדל בין
החסידים ובין המתנגדים, פרט להגדרתה העצמית של כל קבוצה. אפילו הרב החסידי

דיווח )"קורספונדנציה"( על העיירה דוּבּוֹבָה ועל החסידים שבה מאת מיכה יוסף ברדיצ'בסקי. הצפירה, י"א באדר
)JPress( "תרמ"ח; 23 בפברואר 1888. מתוך אתר "עיתונות היסטורית

ועדיין חרף ההטיה והשיפוטיות יש בעיתונות, בעיקר בקורספונדנציות, גם מידע
היסטורי "קשה" וחשוב שאינו נמצא במקורות אחרים. ממידע זה אפשר להסיק מסקנות

מודעה על שירותי ביטוח שמעניק האדמו"ר מנחם נחום טברסקי מטאלנה ואזהרה של
צדיקי גור שלא לסמוך על סוכני ביטוח שמציגים את עצמם כמי שפועלים מטעמם

מבלי שיציגו אישור חתום על ידם. הצפירה, י"ד בתמוז תרנ"ח; 4 ביולי 1898. מתוך
)JPress( "אתר "עיתונות היסטורית